
Motores Sumergibles
CAJAS DE CONTROL PARA MOTORES SUMERGIBLES

Modelo

SMCT5-1

SMCT5-2

SMCT7-2

SMCT10-1

SMCT10-2

SMCT15-2

SMCT-CR2021

SMCT-CR3021

SMCT-CR5021

Tipo

CSIR

CSIR

CSIR

CSIR 

CSIR

CSIR

CSIR

CSIR

CSCR
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Arranque:
315-400

Trabajo:  75

HP Amp PC Amp FS

Cajas de Control 

0.85

0.65

0.65

0.85

0.65

0.65

0.85

0.85

0.85

Capacitor (mf) Peso (kgs)

Caja de Control

Serie SMCT

Las cajas de control Tesla brindan protección y accionamiento a los motores SJT 
monofásicos con arranque directo. Están contenidas en un gabinete de material 
termoplástico antigolpes y autoextinguible con 2 prensaestopas de entrada de cables, 
interruptor general luminoso de alimentación, protección IP44, con capacitor de 
arranque, protector térmico con rearme exterior manual. Los modelos CSCR cuentan 
con doble condensador y un relé batimétrico.
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SMCT5-1

SMCT5-2

SMCT7-2

SMCT10-1

SMCT10-2

SMCT15-2

SMCT-CR2021

SMCT-CR3021

SMCT-CR5021
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247mm

170mm
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247mm
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247mm

247mm

C

93mm
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